

## KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN KARO

Jl. Kapt. Selamat Ketaren No. 09 Kabanjahe Telp. (0628) 324135, Fax (0628) 324134

## **PENGUMUMAN**

NOMOR: 941/SDM.02-Pu/1206/2023 TENTANG

PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI DALAM RANGKA SELEKSI TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) KABUPATEN KARO PROVINSI SUMATERA UTARA UNTUK PEMILU TAHUN 2024

Berdasarkan Pengumuman Nomor: 857/SDM.02-Pu/1206/2023 tanggal 24 Februari 2023 tentang Lowongan Pendaftaran Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilu Tahun 2024, Pengumuman Nomor: 905/SDM.02-Pu/1206/2023 tanggal 1 Maret 2023 tentang Perpanjangan Jadwal Pendaftaran Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara untuk Pemilu Tahun 2024, Pengumuman Nomor: 921/SDM.02-Pu/1206/2023 tanggal 3 Maret 2023 tentang Perpanjangan Jadwal Pendaftaran Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) 'Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara untuk Pemilu Tahun 2024 dan Hasil Seleksi Berkas Pendaftaran Dan Perpanjangan Pendaftaran Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilu Tahun 2024 yang masuk dalam rangka Seleksi Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilu Tahun 2024 yang masuk dalam rangka Seleksi Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo Provinsi Sumatera Utara Untuk Pemilu Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. Panitia Seleksi Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo mengumumkan bahwa Peserta sesuai lampiran dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dan selanjutnya dapat mengikuti Seleksi Wawancara dan Uji Praktik Kerja, pada:

Hari/Tanggal : Rabu / 8 Maret 2023

(Kecamatan sesuai lampiran Pengumuman)

Pukul : Jadwal Terlampir

Tempat : Kantor KPU Kabupaten Karo

(Jl. Kapt. Selamat Ketaren No. 09, Kabanjahe)

Pakaian : Atasan Kemeja Putih, Bawahan Celana/Rok

berwarna gelap dan memakai Sepatu

- 2. Calon Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo mengikuti Seleksi Wawancara dan Uji Praktik Kerja dengan ketentuan:
  - a. Pelamar membawa seluruh kelengkapan Dokumen Administrasi dalam bentuk fisik yang telah dikirim pada saat mendaftar ke Kantor KPU Kabupaten Karo pada saat tahapan Wawancara dan Uji Praktik Kerja;
  - b. Melakukan registrasi dan mengisi kehadiran paling lambat 30 menit sebelum ujian dimulai.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Kabanjahe, 7 Maret 2023 Panitia Seleksi Pengangkatan Tenaga Pendukung Sekretariat Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) Kabupaten Karo

No	Jabatan	Nama/NIP	Tandatangan
1	Ketua	EKADODY/ 198207272010121006	MUMORONDEUR
2	Sekretaris	EDDY MAHENDRA KETAREN/ 198303282009121002	TARIAT
3	Anggota	DUMASARI R. Br SURBAKTI/ 198405102010122003	Commen
4	Anggota	FERISON TARIGAN/ 198202202009021006	

Lampiran Pengumuman Nomor: 941/SDM.02-Pu/1206/2023 Tanggal 7 Maret 2023

## PESERTA YANG DINYATAKAN LULUS SELEKSI ADMINISTRASI DALAM RANGKA SELEKSI TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) KABUPATEN KARO PROVINSI SUMATERA UTARA UNTUK PEMILU TAHUN 2024

NO	NAMA	KECAMATAN	Pukul Wawancara dan Uji Praktik	
1	ELITA BR TARIGAN	BERASTAGI		
2	MARIA MARGARETHA SAGALA	BERASTAGI		
3	INDRI LEA PUTRI BR SEMBIRING	TIGAPANAH	09.00 - 10.00 WIB	
4	AGINTA ADITIA GINTING	TIGAPANAH	09.00 - 10.00 WIB	
5	HELFIZA SUSANNA BR KARO	KABANJAHE		
6	SANTI MEYLIA BR PINEM	KABANJAHE		
7	OVIANITA ANGGRENI BR GINTING	DOLAT RAYAT		
8	SORAYA ADE KUSUMA BR TARIGAN	DOLAT RAYAT		
9	BONIFASISUS ANANTA BARUS	BARUSJAHE	10.00 - 11. 00 WIB	
10	RAMAYANA REGINA SITEPU	BARUSJAHE	10.00 - 11. 00 WIB	
11	PRANATARIUS SITEPU	MEREK		
12	DEDI PERMANA ARKADIUS PURBA	MEREK		
13	CHINTIA BELA BR BANGUN	SIMPANG EMPAT		
14	RENITA AUDASTI BR SINULINGGA	SIMPANG EMPAT		
15	MURSATITI BR GINTING	NAMAN TERAN	11.00 - 12.00 WIB	
16	SERPINTA BR SITEPU	NAMAN TERAN	11.00 - 12.00 WID	
17	IRA WAHYUNI BR TARIGAN	KUTABULUH		
18	HEBY HARTIN SEMBIRING	KUTABULUH		
19	RUSDI SOLIN	LAU BALENG		
20	NONI REHULINA BR BAKKARA	LAU BALENG		
21	TIO PANTA BR LINGGA	MARDINGDING		
22	FRITTI MARGARETTA SEMBIRING	MARDINGDING		
23	BIO REPELITA BRAHMANA	TIGABINANGA	13.00 - 14.30 WIB	
24	ADE JULIA BR SEBAYANG	TIGABINANGA		
25	VINI ALVIONITA BR GINTING	TIGABINANGA		
26	PRIMITA KARINA BR GINTING	JUHAR		
27	RIKA ANASTASIA	JUHAR	a to the same and	

NO	NAMA	KECAMATAN	Pukul Wawancara dan Uji Praktik
28	JOY CANDRA SRURBAKTI	PAYUNG	
29	LEA CINDI BR MELIALA	PAYUNG	
30	RISA SENOILA BR TARIGAN	PAYUNG	
31	DEVI OKTAVIA BR GINTING	MUNTE	
32	AGNES I. YUSPIKA BR. S. PELAWI	MUNTE	
33	EVI NANCY	MUNTE	14.30 - 16.00 WIB
34	ELLIYANA SARI BR GINTING MUNTE	MUNTE	
35	BARSELONA GINTING	MERDEKA	
36	BELLINA BR TARIGAN	MERDEKA	
37	RELLY ARIANI BR. PERANGIN-ANGIN	TIGANDERKET	
38	RENDI ANDITAMA TARIGAN	TIGANDERKET	

## PANITIA SELEKSI PENGANGKATAN TENAGA PENDUKUNG SEKRETARIAT PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) KABUPATEN KARO

NO	JABATAN	NAMA / NIP	TANDA TANGAN
1	KETUA	EKADODY	IMU DONE
		19820727 201012 1 006	
2	SEKRETARIS	EDDY MAHENDRA KETAREN	None Control
		19830328 200912 1 002 Li (SEK)	RETARIAT
3	ANGGOTA	DUMASARI R. BR SURBAKTI	Pulle
		19840510 201012 2 003	
4	ANGGOTA	FERISON TARIGAN	* 08/
		19820220 200902 1 006	